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RENGÖRINGSYTA PRODUKT  PRODUKTBESKRIVNING

Rengöringsguide

Desinfektion sker enligt era vanliga rutiner.

sid 1

Entré
Butik
Väntrum

INVENTARIER

GOLV

Beskrivning
MicroWet Duotex mop 47cm 
MicroWet Duotex mop 62cm
Duotex Hygiene Mopholder 40cm
Duotex Hygiene Mopholder 55cm
Telescopic Handle with Soft Ergo Grip
MicroWash Handle
Spray bottle

Fpk
5
5
1
1
1
1
1

Art nr
MSD061
MSD062
MSD101DH
MSD102DH
MSD112
MSD130
MSD599

Beskrivning
MicroSweep Duotex Ergo mop 47cm
MicroSweep Duotex Ergo mop 62cm
Duotex Hygiene Mopholder 40cm
Duotex Hygiene Mopholder 55cm
Telescopic Handle with Soft Ergo Grip
MicroWash Handle
Spray bottle

Fpk
5
5
1
1
1
1
1

Art nr
MSD451
MSD452
MSD101DH
MSD102DH
MSD112
MSD130
MSD599

Beskrivning
Premium Cloth Knitted
Spray bottle

Fpk
10
1

Art nr
MSD002
MSD599

Beskrivning
Premium Cloth Knitted
Spray bottle

Fpk
10
1

Art nr
MSD002
MSD599

Undersök-
ningsrum

INVENTARIER

GOLV

Telefon 019-187823
order@creativenordic.se
Fax 019- 187824



Micro EasyOne
engångsdukar

Micro EasyOne
engångsdukar

fukt

fukt

torr

fukt

fukt

fukt

torr

MicroSweep
Duotex Ergo röd

eller

eller

Duotex Shine
Plus mopp

MicroWet
Duotex röd

Micro Easy
engångsmoppar

sid 2

Spray Bottle
vatten

Spray Bottle
vatten

MicroSweep
Duotex Ergo blå

RENGÖRINGSYTA PRODUKT  PRODUKTBESKRIVNING

Rengöringsguide

Telefon 019-187823
order@creativenordic.se
Fax 019- 187824

Desinfektion sker enligt era vanliga rutiner.

Operation

INVENTARIER

GOLV

Beskrivning
MicroSweep Duotex Ergo mop 47cm
MicroSweep Duotex Ergo mop 62cm
MicroWet Duotex mop 47cm 
MicroWet Duotex mop 62cm
Duotex Hygiene Mopholder 40cm
Duotex Hygiene Mopholder 55cm
Telescopic Handle with Soft Ergo Grip

Fpk
5
5
5
5
1
1
1

Art nr
MSD451RD
MSD452RD
MSD061RD
MSD062RD
MSD101DH
MSD102DH
MSD112

Beskrivning
Duotex Shine Plus Mop
Telescopic Handle with Soft Ergo Grip

Fpk
1
1

Art nr
MSD420TRW
MSD112

Beskrivning
MicroSweep Duotex Ergo mop 47cm
MicroSweep Duotex Ergo mop 62cm
Duotex Hygiene Mopholder 40cm
Duotex Hygiene Mopholder 55cm
Micro EasyOne Mop 45 cm
Micro EasyOne Mop 60 cm
Telescopic Handle with Soft Ergo Grip
MicroWash Handle
Spray bottle

Fpk
5
5
1
1
25
25
1
1
1

Art nr
MSD451
MSD452
MSD101DH
MSD102DH
145125
160125
MSD112
MSD130
MSD599

Beskrivning
Micro EasyOne Cloth
Spray bottle

Fpk
4
1

Art nr
12535R
MSD599

Beskrivning
Micro EasyOne Cloth
Spray bottle

Fpk
4
1

Art nr
12535R
MSD599

Infektion

INVENTARIER

GOLV

Burar


